PAGE
2

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Сокол

	О внесении изменения в Положение об оплате труда в органах местного самоуправ-ления Сокольского муници-пального округа Вологодской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сокольского муниципального округа Вологодской области Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Пункт 8 статьи 4 Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области утвержденного решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17 ноября 2022 года №36 (с изменениями от 16.02.2023 №111), изложить в следующей редакции:
«Дополнительные выплаты, установленные в частях 6 – 7 настоящей статьи, выплачиваются работникам Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа в порядке и размерах, установленных постановлением председателя Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа, работникам иных органов местного самоуправления и органа Администрации – постановлением Администрации Сокольского муниципального округа, в пределах фонда оплаты труда органа местного самоуправления Сокольского муниципального округа, органа Администрации.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Муниципального                       Глава Сокольского
Собрания Сокольского                                    муниципального округа

муниципального округа

                                     А.Л. Сохрин                                                    Ю.А. Васин
ПРОЕКТ